
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Decreto de listado definitivo de operarios/as de limpieza de edificios.

Dada cuenta de la documentación obrante en el expediente administrativo y vista la
reclamaciones de algunos de los aspirantes se procede adoptar el acuerdo sobre la relación
definitiva  de  admitidos  y  excluidos  de  la  bolsa  de  OPERARIOS/AS  DE  LIMPIEZA DE
EDIFICIOS PÚBLICOS..  

De conformidad con las bases aprobadas mediante  Decreto de Alcaldía de fecha de
08 de Noviembre de 2019, conforme a lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de abril y  demás
legislación aplicable; 

RESUELVO:
1.-Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo

indicado, que queda como sigue:

ADMITIDOS: (GRUPO A)
ABAD MARTÍN, PEDRO
ABELLÁN PACHECO, MARÍA DEL MAR
AGARRABEITÍA NIETO-MÁRQUEZ, MIGUELA
ALDAVE CELESTINO, NOEMÍ MARICRUZ
ALOR GUERRA, MERLY YANIRA
ALONSO DÍAZ, MARÍA ARGENTINA
ALUMBREROS ORTIZ, OLGA
ANDUJAR CABA, MARÍA DOLORES
ANTICONA ARENAS, GLADYS MARGARITA
APARICIO ALFARO, RAMONA
ARAQUE MANZANO, VALENTINA
ARCOS ROMERO, AGUSTINA
ARIAS CARRERO, JOSEFA
ARIAS MÁRQUEZ, MÓNICA
ARIAS RUIZ, MARÍA DOLORES
ARROYO RONCERO, DOLORES
ARTESERO NIETO, SANTIAGO
ATIENZA SOLÍS, ESTEFANÍA
BADEA, CLAUDIA-LILIANA
BAEZA NIETO, ANTONIO
BARBAS VALENCIA, ALMUDENA
BARJA PEIRA, ANA ISABEL
BARSAN, ALINA-FLORENTINA
BAUTISTA-CERRO GALÁN, MARÍA ASUNCIÓN
BELLÓN HERRERA, VICENTA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 1

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2019/13249

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ap

R
qo

dQ
Q

h4
sa

8p
qz

/G
H

T

Decreto número: 2019/5160

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yA

B
/k

ui
U

m
bQ

J6
N

y1
K

Z
t5



Ayuntamiento de Manzanares

BENITO BELLÓN, NOELIA
BERMEJO LUCAS, SHEILA MARÍA
BOLAÑOS CABA, FRANCISCO JOSÉ
BOLAÑOS MAESO, CATALINA
BOLAÑOS NIETO-MÁRQUEZ, REBECA
BROSTEANU, IOANA-ALEXANDRA
BRIÑAS DELGADO, MARÍA BELÉN
CABA ASTILLEROS FRANCISCA
CABA MANRIQUE, ADELA
CABRERO JIMÉNEZ, INMACULADA
DE CÁDIZ FERNÁNDEZ, MANUEL
CAJIDOS GALLEGO, MARÍA ROSA
CALERO CASERO, CARMEN
CAMACHO COTILLO, CARMEN
CAMACHO DÍAZ, RAFAEL
CAMACHO DÍAZ-PINÉS, MARÍA TERESA
CAMACHO MAESO, VIRGINIA
CAMACHO MUÑOZ, ALBA MARÍA
CAMARENA CANO, JUANA
CANO EXPÓSITO, FRANCISCO JAVIER
CANO NAVAS, CRISTIAN JESÚS
CANO SÁNCHEZ CARNERERO, MARÍA DE LA ENCARNACIÓN
CAÑADAS SEVILLA, INMACULADA
CARAYOL TORAL, ELENA MARGARITA
CARRASCO AGUILERA, FÁTIMA
CARRASCOSA LEÓN, MANUELA
CASADO LÓPEZ DE PABLO, ANA
CASADO LÓPEZ DE PABLO, MARÍA JOSÉ
CASADO LÓPEZ DE PABLO, TERESA
COLLADO RUIZ, ANTONIO
CONDÉS LEÓN, JOSÉ ÁNGEL
CONTENTO JIMÉNEZ-VALLADOLID, ROBERTO
CONTRERAS SÁNCHEZ, RAFAEL
CORRALES MARTÍNEZ, CARMEN BIBIANA
CRESPO ZAFRA, MARÍA JOSÉ
CRIADO FERNÁNDEZ PACHECO, LUIS CARLOS
CZAPSKA, BOZENA ZOFIA
CHECA EXPÓSITO, CARLOS
CHICHARRO BERMÚDEZ, MARÍA DEL PILAR
DELGADO GÓNZÁLEZ, ASCENSIÓN
DELGADO GONZÁLEZ, LORENA
DÍAZ CALLEJA, ARANZAZU
DIAZ CRESPO, JOSÉ MARÍA
DÍAZ-MADROÑERO PRIETO, NOELIA
DÍAZ-MALAGUILLA DELGADO, VICENTA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 2

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2019/13249

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ap

R
qo

dQ
Q

h4
sa

8p
qz

/G
H

T

Decreto número: 2019/5160

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yA

B
/k

ui
U

m
bQ

J6
N

y1
K

Z
t5



Ayuntamiento de Manzanares

DÍAZ-MAROTO CUERVA, MARÍA DEL CARMEN
DÍAZ-MERINO MÁRQUEZ, MARÍA DEL MAR
DÍAZ MERINO SÁNCHEZ MIGALLÓN, SERGIO
DÍAZ-PORTALES CANO, GLORIA
DOMÍNGUEZ QUIÑA, GISSELA MERCEDES
DURO VALLE, SANDRA
ESPINOSA BAUTISTA, CRISTINA
ESPINOSA GALLARDO, MARÍA CRUZ
ESTÉBANEZ CAPILLA, ALFONSO
ESTEPA BELTRÁN, BEATRIZ
EUGENA FERNÁNDEZ ARROYO, ANTONIA
FERNÁNDEZ ACEVEDO, CRISTIAN
FERNÁNDEZ BELLÓN, ANTONIA
FERNÁNDEZ COTILLAS, MARÍA DEL SAGRARIO
FERNÁNDEZ MARCHÁN, ANA MARÍA
FERNÁNDEZ PEREA, MIGUEL ÁNGEL
FERNÁNDEZ DEL RÍO, INÉS
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MANUELA
FERNÁNDEZ-ARROYO CUESTA, MANUELA
FERNÁNDEZ-ARROYO SÁNCHEZ-MAROTO, MARÍA
FERNÁNDEZ-LUENGO MUÑOZ, MARÍA DOLORES
FERNÁNDEZ-LUENGO PAZ, BEATRIZ
FERNÁNDEZ-PACHECO, GALLEGO, MARÍA SOLEDAD
FERNÁNDEZ-PACHECO MADRID, MARÍA DEL MAR
FERRÓN ORTIZ, MARÍA CONSUELO
FIÉRREZ SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES
FIÉRREZ SÁNCHEZ, SIMONA
FIÉRREZ SÁNCHEZ-MIGALLÓN, MARÍA JOSEFA
FLORES CARMONA, CARMEN JULIA
FLORES DE LA ROSA, JOAQUÍN
FLORES FLORES, RAFAEL
FLORES MARTÍNEZ, FRANCISCO
FUENTES MORENO, ANA REYES
GALIANA HORTELANO, ANTONIA
GALINDO SÁNCHEZ, JUAN
GALLARDO VARGAS, MARÍA DOLORES
GALLEGO ARIAS, JUAN
GALLEGO CORRAL, MARÍA MERCEDES
GALLEGO MOLINA, MERCEDES
GALLEGO RODRÍGUEZ-ESCALONA, JOSÉ LUIS
GARCÍA DELGADO, LUCÍA
GARCÍA GÓMEZ, GLORIA
GARCÍA JIMÉNEZ, MANUELA
GARCÍA LABIÁN, JESÚS MARÍA
GARCÍA LABIÁN, JUAN CARLOS

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 3

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2019/13249

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ap

R
qo

dQ
Q

h4
sa

8p
qz

/G
H

T

Decreto número: 2019/5160

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yA

B
/k

ui
U

m
bQ

J6
N

y1
K

Z
t5



Ayuntamiento de Manzanares

GARCÍA LÓPEZ-MANZANARES, ISABEL
GARCÍA MUÑOZ, ANA ROSA
GARCÍA RODRÍGUEZ, TAMARA
GARCÍA ROMERO-NIEVA, ÁNGELA
GARCÍA TORRES, JULIÁN
GARCÍA-SÁNCHEZ, JOSÉ CARLOS
GARCÍA DE DIOS PARRADO, BEATRIZ
GARCÍA-SACRISTÁN FERNÁNDEZ-PACHECO, ÁNGEL LUIS
GARCÍA-UCEDA PATÓN, TAMARA
GARRIDO ARIAS, MARÍA TERESA
GARRIDO DE LA CRUZ, CRISTINA
GARRIDO MARTÍNEZ, LAURA
GASCÓN MORALES, MARÍA DEL CARMEN
GIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SOFÍA
GÓMEZ HERNÁNDEZ, ALICIA
GÓMEZ-CAMBRONERO DÍAZ-MERINO, MARÍA
GÓMEZ-CALCERRADA FEBRERO, MARÍA DE LOS ÁNGELES
GÓMEZ-CAMBRONERO GARCÍA-MORENO, ANASTASIA
GÓMEZ-PASTRANA GARCÍA, ÁNGELA
GÓMEZ-PASTRANA GARCÍA, ISABEL
GÓMEZ-PASTRANA LÓPEZ, ROSA MARÍA
GÓMEZ-PIMPOLLO IZQUIERDO, INMACULADA
GONZÁLEZ ALHAMBRA, ANTONIA
GONZÁLEZ BURGOS, ENCARNACIÓN
GONZÁLEZ GÓMEZ, MARÍA MANUELA
GONZÁLEZ GÓMEZ, MILAGROS
GONZÁLEZ DE LA ALEJA TORRES, MARÍA PAZ
GONZÁLEZ-CALERO MERINA, MARÍA SOLEDAD
GONZÁLEZ-ROMÁN LEÓN, FRANCISCO JOSÉ
GONZÁLEZ-ROMÁN MINGUEZ, SILVIA
GUTIÉRREZ ARIAS, MARÍA CRISTINA
GUTIÉRREZ NOREÑA, ANA ELENA
HIDALGO MORALES, LUZ MARÍA
HUERTAS GALLARDO, MARÍA INÉS
HUERTAS GÓMEZ DEL PULGAR, MARÍA TERESA
IZQUIERDO SAN JULIÁN, MATILDE
JAIME LARA, CATALINA
JAREÑO GÓMEZ-PIMPOLLO, CLAUDIA
JIMÉNEZ CASTILLO, GEMA
JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, VIRGINIA
JIMÉNEZ GALÁN, BERNARDA
JIMÉNEZ GALINDO, FRANCISCO JOSÉ
JIMÉNEZ SERRANO, MARÍA JOSEFA
JUVERA AGARRABEITIA, YOLANDA
LABIÁN NIETO, AGUSTINA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 4

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2019/13249

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ap

R
qo

dQ
Q

h4
sa

8p
qz

/G
H

T

Decreto número: 2019/5160

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yA

B
/k

ui
U

m
bQ

J6
N

y1
K

Z
t5



Ayuntamiento de Manzanares

LEBRÓN PATÓN, ÁNGELA
LEÓN ESPINOSA, ESTRELLA
LINARES AMAT, MARÍA DEL MAR
LOMINCHAR ARÉVALO MARÍA DEL CARMEN
LÓPEZ DE ANTÓN-BUENO GUIJARRO MARÍA JOSEFA
LÓPEZ DEL CASTILLO GARCÍA DE DIONISIO, ROSA MARÍA
LÓPEZ IZQUIERDO, MARÍA CARMEN
LÓPEZ GONZÁLEZ-MELLADO, MARÍA ISABEL
LÓPEZ RODRÍGUEZ, PEDRO
LÓPEZ VILLENA, SOLEDAD
LÓPEZ DE PABLO BAUTISTA, MIGUEL ÁNGEL
LÓPEZ DE PABLO LÓPEZ DE PABLO, ANTONIO
LÓPEZ VILLALTA GARCÍA CERVIGÓN, CRISTINA
LORENTE CAÑAVERAS, SHEILA
LOZANO GUILUZ, MARÍA INÉS
LOZANO LORENTE, ALAINE
LOZANO VILLA, LUCÍA
LUNA TORRES, ANA MARÍA
MAESO MUÑOZ, MERCEDES
MAESO TORRES, ANTONIA
MALDONADO MUÑOZ, MARÍA AGUSTINA
MANZANARES PARRADO, VIRGINIA
MARCHÁN SANROMA, MARÍA NIEVES
MARÍN DÍAZ EVA MARÍA
MÁRQUEZ AGUIRRE, GABRIEL
MAROTO CAMARENA, NOELIA
MÁRQUEZ FERNÁNDEZ-CAMUÑAS, MANUELA
MÁRQUEZ VILLALTA, MARÍA DEL MAR
MARTÍN ALMARCHA, JOSEFA
MARTÍN GALINDO, AROA
MARTÍN RUIZ, JUANA MARÍA
MARTÍN RUIZ DE MARTÍN ESTEBAN, INMACULADA
MARTÍN SÁNCHEZ-MIGALLÓN, ALFONSA
MARTÍN-GIL DOTOR, PABLO
MARTÍNEZ LARA, MARÍA DEL PILAR
MARTÍNEZ MAQUEDA, SANTIAGO
MARTÍNEZ MORATA, NEREA
MATEOS MATEOS, MARÍA PETRA
MAZUECOS MACÍA, CARMEN
MEGYESI-BAJCZURA, RAMONA GABRIELA
MENCHÉN CANO, BEATRIZ
MENCHÉN MUÑOZ, ISIDORA
MENESES BOLAÑOS, VICTOR MANUEL
MERCADO CUBERO, MIRIAM
MÉRIDA CARMONA, YÉSICA MARÍA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 5

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2019/13249

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ap

R
qo

dQ
Q

h4
sa

8p
qz

/G
H

T

Decreto número: 2019/5160

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yA

B
/k

ui
U

m
bQ

J6
N

y1
K

Z
t5



Ayuntamiento de Manzanares

MERINO GONZÁLEZ, ANA CRISTINA
EL MIRE, ZHOUR
MORA NARANJO MARÍA DEL CARMEN
MORALES ÁLVARO, MARÍA MACARENA
MORALES NARANJO MARÍA DE LOS REYES
MORCILLO TABASCO, JUAN PABLO
MORCILLO TABASCO, ANTONIO JOSÉ
MORENO PADILLA, RAMÓN
MORENO DEL RÍO, MARÍA AUXILIADORA
MORENO ROMÁN, MARÍA
MORENO TAMAYO, PEDRO
MORALES ARROYO, ESTER
MOROTE ÁLVAREZ, MARÍA TERESA
MOROTE SÁNCHEZ, LORENA
MOYA FERNÁNDEZ-PACHECO, ANTONIO
MOYA NIETO-MÁRQUEZ, MARINA
MOYA RUBIO, SANDRA
MUÑOZ CRESPO, YOLANDA
NARANJO BARATO, FRANCISCA
NARANJO MARTÍN DE LA LEONA, ANTONIA
NARANJO SÁNCHEZ-ÁNGEL, FRANCISCO
NAVARRO LARA, MARÍA
NAVARRO ORTIZ, JOSÉ MARÍA
NAVARRO ORTIZ, MANUELA
NDIAYE, FAMARA
NEGRILLO SÁNCHEZ-MAROTO, MARÍA JOSÉ
NIETO-SANDOVAL MÁRQUEZ, MARÍA JUANA
NIETO-MÁRQUEZ GARCÍA, FRANCISCO
NIETO-MÁRQUEZ JIMÉNEZ, PALOMA
NIETO-MÁRQUEZ NIETO-MÁRQUEZ, MARÍA JOSEFA
NIETO-SANDOVAL JIMÉNEZ, INÉS
NIETO-SANDOVAL MÁRQUEZ, DOLORES
NOVES NIETO-SANDOVAL, FRANCISCA
NUÑEZ JIMÉNEZ, MARÍA
NUÑEZ LARA, FRANCISCA
NUÑEZ-ARENAS JIMÉNEZ, JOSEFA
NUÑEZ-CACHO GUTIÉRREZ, FRANCISCO
NUÑEZ-HERRADOR RODRÍGUEZ, MARÍA DOLORES
ORREGO FRANCO, JAQUELINE
ORTIZ CAJIDO JUAN ANTONIO
ORTIZ GARCÍA-CERVIGON, MARÍA DE LAS MERCEDES
PACHECO ARROYO, ANTONIA MARÍA
PALACIOS NAVARRO, JUAN ALFONSO
PARADA BLANCA, MARÍA DEL PILAR
PARADA LEÓN, JUAN DE DIOS

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 6

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2019/13249

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ap

R
qo

dQ
Q

h4
sa

8p
qz

/G
H

T

Decreto número: 2019/5160

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yA

B
/k

ui
U

m
bQ

J6
N

y1
K

Z
t5



Ayuntamiento de Manzanares

PARADA LEÓN, MARÍA ELENA
PARADA MORENO, PEDRO GABRIEL
PARRA CASTAÑO, ÁNGELES MARÍA
PATÓN ARROYO, JOSEFA
PEINADO SANTOS, MARGARITA
PERAL CALLEJAS, CELIA
PÉREZ RODRÍGUEZ, ISABEL
PLAZA CONDÉS, MARÍA DEL MAR JUANA
PLAZA RAMÍREZ, PEDRO
PLAZA RAMÍREZ, ROSA MARÍA
PLAZA RAMÍREZ, VICENTE
PRIETO GARCÍA, INMACULADA
PRIETO GARCÍA DE DIONISIO, FRANCISCA
QUIÑONES ARIAS, JOSEFA
QUINTANA RUIZ, SONIA
RAMÍREZ MEDINA, AROA
RAMÍREZ MEDINA, LUZ MARINA
RAMÍREZ SOLÍS, VANESA
REAL CÉSPEDES, ANTONIA
RICO CASTILLA, MARÍA DEL CARMEN
RODRÍGUEZ ARCOS, MARÍA DEL MAR
RODRÍGUEZ GARCÍA, ROSA MARÍA
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ANTONIA
RODRÍGUEZ LARA, MARÍA PILAR
RODRÍGUEZ LÓPEZ, SERGIO
RODRÍGUEZ DE GUZMÁN FERNÁNDEZ-ARROYO, ANA ISABEL
RODRÍGUEZ HEREDIA, MARÍA ISABEL
RODRÍGUEZ SANTIAGO, SOLEDAD
RODRÍGUEZ-IRIZABAL GÓMEZ-CALCERRADA, M.ª DEL CARMEN
RODRÍGUEZ-PALANCAS ALMOGUERA, MARÍA MERCEDES
RODRÍGUEZ-PERAL SÁNCHEZ DE PABLO, M.ª FRANCISCA
RODRÍGUEZ-RABADÁN ALHAMBRA, DIEGO
ROMÁN, BIANCA SORINA
ROMERO CABA, FRANCISCO
ROMERO DÍAZ-MADROÑERO, FRANCISCA
ROMERO DÍAZ-MAROTO, SARA
ROMERO GÓMEZ-PASTRANA, ANA ROSA
ROMERO GÓMEZ DEL PULGAR, ANA BELÉN
ROMERO MARTÍN DE BERNARDO, EUSEBIA
ROMERO RODRÍGUEZ-BRUSCO, ÁLVARO
ROMERO RODRÍGUEZ-BRUSCO, PEDRO JESÚS
ROMERO SERRANO, SANDRA
ROMERO SOTET, ANA MARÍA
ROMERO TORRIJOS, MARÍA LUISA
ROMERO-NIEVA LAGUNA, JESÚS

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 7

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2019/13249

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ap

R
qo

dQ
Q

h4
sa

8p
qz

/G
H

T

Decreto número: 2019/5160

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yA

B
/k

ui
U

m
bQ

J6
N

y1
K

Z
t5



Ayuntamiento de Manzanares

ROSARIO SALAZAR, MARÍA DEL CARMEN
ROZAS BLANCO, MARÍA CONSUELO
RUBIANO TERNERO, CAROLINA
RUBIO CHICHARRO, MARÍA TAMARA
RUBIO CHICHARRO, SERGIO
RUBIO HUERTAS, RUBÉN
RUBIO PERERA, JOSÉ MARÍA
RUBIO TORRES, ISABEL
RUEDA NUÑEZ, VANESSA
RUEDAS MARTÍN, DAVID
RUIZ FIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR
RUIZ MARÍN, JOSÉ JAVIER
RUIZ MARTÍN, YOLANDA
RUIZ-ARAGÓN FERNÁNDEZ-ARROYO, ANA
RUIZ-PEINADO CARRERO, ALICIA
RUS, MARIANA
SAAVEDRA CASADO, INMACULADA
SAIZ ESCRIBANO, FRANCISCA
SALCEDO JAIME, MATILDE
SALCEDO PRIETO, PATRICIA
SÁNCHEZ CUENCA, JESÚS
SÁNCHEZ DÍAZ-MERINO, MARÍA MERCEDES
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ-MEDINA, MARÍA DE LOS MILAGROS
SÁNCHEZ GALLEGO, ROSA MARÍA
SÁNCHEZ MORALEDA, YENIFER
SÁNCHEZ PIEDRAS, PATRICIA
SÁNCHEZ RUBIO, ANTONIO
SÁNCHEZ SÁNCHEZ DE LA BLANCA, JOSÉ LUIS
SÁNCHEZ-CANTALEJO ROMÓN, MARÍA ÁNGELES
SÁNCHEZ-GIL SÁNCHEZ-GIL, APOLONIA
SÁNCHEZ-LUGARNUEVO PARRA, BENITA
SÁNCHEZ-MIGALLÓN ACOSTA, JOSÉ MARÍA
SÁNCHEZ-MIGALLÓN JIMÉNEZ, MARÍA ANTONIA
SÁNCHEZ-MIGALLÓN LÓPEZ DE PABLO, MARÍA DOLORES
SÁNCHEZ-MIGALLÓN MAROTO, FRANCISCA
SÁNCHEZ-MIGALLÓN ROMERO, EUGENIA
SÁNCHEZ DE PABLO LÓPEZ DE PABLO, MARÍA TERESA
SÁNCHEZ DE PABLO SÁNCHEZ-GIL, ANA MARÍA
SANTIAGO SOBRINO, CRISTIAN
SANTILLANA JIMÉNEZ, MARÍA ISABEL
SELVA CONTRERAS, VICENTA
SERRANO SIMÓN, JULIÁN
SEVILLA VERDEJO MARÍA LUISA
SILVESTRE MARTÍN, NOELIA
SOLERA ROMERO, MARÍA GRACIA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 8

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2019/13249

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ap

R
qo

dQ
Q

h4
sa

8p
qz

/G
H

T

Decreto número: 2019/5160

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yA

B
/k

ui
U

m
bQ

J6
N

y1
K

Z
t5



Ayuntamiento de Manzanares

SOLÍS LÓPEZ, MARÍA DEL PILAR
STANCIU, SIMONA MADALINA
TARAVILLA SÁNCHEZ-REY, MARÍA JOSÉ
TAVIRO FERNÁNDEZ, ALICIA
TEBAR CANO, ESPERANZA
TERUEL BOU, JUAN CARLOS
DE TORRE MARTÍN, ANA ISABEL
TORRES GARCÍA, MARÍA DEL BUENSUCESO
TORRES GARCÍA, MARÍA EMMA
TORRES SERRANO, GABRIELA
TORRES VELASCO, MILAGROS
TORRES GÓMEZ-PASTRANA, ANTONIO
TORRES GUIJARRO, ALICIA
TORRES MENCHÉN, TOMASA
TORRES SÁNCHEZ-MAROTO, TERESA
TORRES SERRANO, ELENA
VALLE CANO, VIRGINIA
VALLE MENCHÉN, ROSALÍA
VAQUERO GARCÍA, LIDIA
VAQUERO GARCÍA, SERGIO
VAQUERO MORENO, NATALIA
VÁZQUEZ SÁNCHEZ-MIGALLÓN, SANDRA
VELASCO ANDÚJAR, MARÍA DOLORES
VILLA DÍAZ, MARÍA PAZ
VILLALTA GARCÍA, MARÍA ISABEL
VILLEGAS SÁNCHEZ-MIGALLÓN, JUANA
VINUESA GARCÍA, YOLANDA
VIVAR JIMÉNEZ, JUAN ANTONIO
ZOLA GARCÍA, ROSSE MARY
ZAMBRANO FERNÁNDEZ, OLGA

EXCLUIDOS: (GRUPO A)
ABDELLAQUI, AMINA (1)
AMANZOU OMAR, RACHID (1)
ARIAS BORJA, MARÍA FRANCISCA (1)
CÁDIZ CORTES, GRACIA (1)
CAMPOS GALLARDO, JUAN MATÍAS (1)
CAMPOS MUÑOZ, JUAN (1)
CAMPOS MUÑOZ, MACARENA (1)
CRISTIAN, MARIOARA (1)
DÍAZ-MERINO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, ANA BELÉN (1)
DURO VALLE, INOCENCIO (2)
ESPINOSA BELLÓN, MANUEL DAVID (1)
FLORES QUIRÓS, CARINA (1)
FLORES MORENO, LUIS (1)

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 9

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2019/13249

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ap

R
qo

dQ
Q

h4
sa

8p
qz

/G
H

T

Decreto número: 2019/5160

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yA

B
/k

ui
U

m
bQ

J6
N

y1
K

Z
t5



Ayuntamiento de Manzanares

FLORES TORRES, MANUEL (1)
FUENTES BENITO, LORENA (1)
GALLARDO VARGAS, EMILIA (1)
GARCÍA RODRÍGUEZ, ESTRELLA (1)
GÓMEZ HEREDIA, FRANCISCO JAVIER (1)
GUIJARRO GRANADOS MARÍA BELÉN (1)
IORDAN, CONSTANTIN (1)
KACANE, IRINA (1)
MOISESCU, RALUCA GABRIELA (1)
MOLINA MUÑOZ, VICTORIA EUGENIA (1)
MONTES AGUILERA, MARÍA CARMEN (1)
MUÑOZ CARABALLO, MARÍA DE LOS ÁNGELES (1)
RODRÍGUEZ AMADOR, EMILIA (1)
RODRÍGUEZ AMAYA, RAMÓN (1)
RODRÍGUEZ GABARRE, ANTONIO (1)
RODRÍGUEZ HEREDIA, JUANA (1)
RODRÍGUEZ TORRES, ANTONIO (1)
DE LA ROSA CÁCERES, MARÍA AZUCENA (1)
RUBIO AMAYA, VICENTA (1)
SÁNCHEZ-MIGALLÓN VILLENA, DIDAKA (1)
SOTOLONGO FERNÁNDEZ, FABIÁN ENRIQUE (1)

Motivos de exclusión:
(1) No presenta la titulación requerida.
(2) No presenta el DNI.

ADMITIDOS: (GRUPO B)
ARROYO SÁNCHEZ, VALERIANO
BELTRÁN FERRER, LAURA
BELLÓN MANZANARES, MARÍA JOSÉ
CABRERA MONTALVO, JOAQUINA
DELGADO VILLAR, ESTEFANÍA
DIAZ MADROÑERO-CABRERA, AZAHARA
DIAZ MADROÑERO-CABRERA, MACARENA
ENRIQUE ESPINAR, CÉSAR HERACLIO
GARCÍA VILLALOBOS, JOAQUÍN
GÓMEZ-CALCERRADA GARCÍA-PARRADO, TERESA
GÓMEZ-PASTRANA BAUTISTA, IGNACIO
JIMÉNEZ-BRAVO CAMACHO, DANIEL
LOZANO JIMÉNEZ DE LOS GALANES, NOELIA
MAROTO SÁCHEZ-CARNERERO, EUGENIO
PERUJO GARCÍA, JESÚS
RODRÍGUEZ AMADOR, JUANA
RUBIO SALCEDO, DIEGO
TAVIRO BELLÓN, ÁNGEL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 10

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2019/13249

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ap

R
qo

dQ
Q

h4
sa

8p
qz

/G
H

T

Decreto número: 2019/5160

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yA

B
/k

ui
U

m
bQ

J6
N

y1
K

Z
t5



Ayuntamiento de Manzanares

EXCLUIDOS: (GRUPO B)
CORTES ARAQUE, ÁNGEL (1) Y (2)
PINÉS COTILLO, FERNANDO (1)

Motivos de exclusión.
(1) No presenta la titulación requerida.
(2) No presenta el DNI.

2.- Nombrar las personas que constituirán la Comisión de Valoración.

D. León Ruiz Cubero (Presidente).
Dña. Antonia de la Chica Aguilar ( Secretaria).
D. Mariano Fernández-Infante Nieto (Vocal).
D. Francisco Gutiérrez Minaya (Vocal).
D. Miguel Angel Pozas Escabias (Vocal).

3.- La primera prueba tendrá lugar el día 23 de enero de 2020 (jueves), a las 16,00
horas, quedando pendiente de indicar el lugar para la realización de la prueba.

4.-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de Edictos Municipal,
concediendo  un  plazo  de  cuatro  días  hábiles  a  fin  de  que  los  interesados  puedan
presentar recusación, en su caso, contra los miembros de la Comisión de Valoración,
conforme a lo establecido en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre de
Régimen Jurídico  del Sector Público. 

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 11

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2019/13249

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ap

R
qo

dQ
Q

h4
sa

8p
qz

/G
H

T

Decreto número: 2019/5160

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
yA

B
/k

ui
U

m
bQ

J6
N

y1
K

Z
t5

http://www.manzanares.es/

		2019-12-17T10:06:23+0100
	CAMACHO FERNANDEZ MEDINA PABLO - 70585330D


		2019-12-17T11:04:09+0100
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




